平成 30 年８月８日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   上田谷 真一

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

組織変更ならびに人事異動について

当社の組織変更及び役員の担当業務の変更ならびに人事異動を実施しますので、下記の通りお知ら

せします。

記

１． 組織変更（平成 30 年９月１日付）

（１）事業戦略本部を廃止し、同本部内の各部門を社長の直下に置く。

（２）管理本部 経営企画部に事業戦略本部 事業推進部を統合し、社長の直下に置く。

２． 人事異動

氏 名 異動後 異動前

上田谷 真一 代表取締役社長 代表取締役社長 事業戦略本部長

前川  正典

執行役員

㈱サンエー・ビーディー 代表取締役社長 兼

㈱ローズバッド 代表取締役社長

執行役員 事業戦略本部 副本部長

㈱サンエー・ビーディー 代表取締役社長 兼

㈱ローズバッド 代表取締役社長

松田  浩一

執行役員

㈱東京スタイル 代表取締役社長 兼

㈱ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 代表取締役社長

執行役員

㈱ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 代表取締役社長

百々  和宏 執行役員 経営企画部長 執行役員 管理本部 経営企画部長

久保田  寛 ㈱東京スタイル 取締役
執行役員

㈱東京スタイル 代表取締役社長

岩佐  明人 経営企画部 副部長 事業戦略本部 事業推進部長

以 上

2018-021